[bookmark: _GoBack]

	受
	年月日
	平成　　年　　月　　日

	付
	番号

平成　　　年　　月　　日
給水装置工事申込書
天塩町水道事業管理者　　様

住　所

　申　込　者　　氏　名　　  　　　　　　　　　　㊞印

電　話　　　　　　　　　　　番

　下記のとおり給水装置の工事を設計図書等を添付し申込みます。

	工事の種類
	新設 ・ 修理 ・ 改造 ・ 増設 ・ 臨時 ・ 撤去 ・ その他

	設置の場所

	装置所有者
	㊞　　　　印

	使用者氏名
	㊞　　　　印

	用途
	一般用 ・ 営業用 ・ 団体用 ・ 工場用 ・ 町内会館 ・ 工事その他一時用 ・

浴場用 ・ 営農用印

指定給水装置
工事事業者

給水装置工事
主任技術者及
登録番号

	分　岐～量水器

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  第　　　　　　　　号

	量水器～水抜栓

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

	水抜栓～蛇　口

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

	着手・中間・
完成検査予定年月日
	　着手　　　　　　　　　中間　　　　　　　　　完成

	利害関係
	有　　・　　無

	撤去
	　　　　　　　　　　　　　カウンター番号
年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　　　口径　　　　指針

	備考
	給水装置工事主任技術者免状の写し添付

	建築業者
	住　所

	会社名

	代表者名

	建築確認番号

	土地使用承諾
	住　所

	氏　名
	㊞　　 印

	家屋使用承諾
	住　所

	氏　名
	㊞　　 印

	給水管分岐承諾
	住　所

	氏　名
	㊞　　 印